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8 kwietnia 2009

Obradowała Komisja Budżetu i Finansów Sejmiku

Dziś obradowała Komisja Budżetu i Finansów Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.
Radni pozytywnie zaopiniowali projekty uchwał na XXV sesję Sejmiku w sprawie zmian w
budżecie województwa na 2009 rok. W posiedzeniu uczestniczyli wicemarszałek Zdzisław
Wrzałka oraz członkowie Zarządu: Marek Gos i Marcin Perz.

Dzisiejsze posiedzenie poprowadził Bogusław Moskal, zastępca przewodniczącego Komisji.
Podczas obrad członkowie Komisji zapoznali się z projektami uchwał na XXV sesję Sejmiku
w sprawie zmian w budżecie województwa na 2009 rok. Dotyczyły one:
–  zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetu o kwotę 73.692.681,00 zł., stanowiącą
środki dotacji rozwojowej dla Instytucji Pośredniczące z przeznaczeniem na realizację
Działań w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013.
– zwiększenia planu wydatków budżetu o kwotę 10.406.903,56 zł., na realizację /Działań w
ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006, z
przeznaczeniem na realizację Działania 2.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez
programy stypendialne, I   – pokryciu ww. zwiększonej kwoty wydatków z przychodów
pochodzących z wolnych środków z lat ubiegłych, jako zabezpieczenie z budżetu 
województwa środków \ budżetu państwa i Unii Europejskiej.
– zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetu o kwotę 1.177.997,00 zł., stanowiącą
środki dotacji rozwojowej na funkcjonowanie Systemu Informacji o Funduszach
Europejskich w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2007-2013, z
przeznaczeniem na funkcjonowanie Głównego Punktu Informacyjnego o Funduszach
Europejskich (GPI)
– przesunięcia w planie wydatków budżetu – między paragrafami w ramach działu 750 –
Administracja publiczna i rozdziału 75095 – Pozostała działalność kwoty 65.800,00 zł., z
przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników zatrudnionych w Świętokrzyskim
Biurze Rozwoju Regionalnego w Kielcach, realizujących zadania w ramach Pomocy
Technicznej Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Działanie 10.1.
– zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetu w dziale 150 – Przetwórstwo
przemysłowe o kwotę 30.153,22 zł., stanowiącą środki pochodzące ze zwrotu
niewykorzystanych dotacji przez beneficjenta, przyznanych z budżetu państwa i budżetu
Unii Europejskiej na realizację Działania 3.4 w ramach Priorytetu III Zintegrowanego
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006.
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– zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetu w dziale 853 – Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej o kwotę 23.402,20 zł., stanowiącą środki pochodzące ze zwrotu
przez beneficjenta niewykorzystanych dotacji rozwojowych wraz z odsetkami, przekazanych
na realizację Działań w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013.

Wszystkie zmiany uzasadniła zebranym Skarbnik Województwa Maria Fidzińskia
– Dziurzyńska prosząc o pozytywne zaopiniowanie. Głos w dyskusji zabrali również
członkowie Zarządu: Marek Gos i Marcin Perz, argumentując powyższe projekty zmian
jako priorytetowe i niezbędne do dalszej realizacji działań szczególnie poprzez programy
stypendialne, do których nabory nasze województwo ogłosiło jako pierwsze.
Radni jednogłosnie pozytywnie zaopiniowali przedstawione projekty uchwał.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów również pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w
sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Marszałka Województwa Świętokrzyskiego
umów na realizację inwestycji wieloletnich, w ramach zadania dotyczącego
dofinansowywania robót  budowlanych dotyczących obiektów służących rehabilitacji, w
związku  z potrzebami osób niepełnosprawnych, na lata 2009-2010.


